

Lehdistötiedote

Tammikuu 2020

Energiequelle GmbH on ottanut Schönefeldin tuulivoimapuiston käyttöön

Kolme Enercon E-141 -tyypin voimalaa liitettiin sähköverkkoon joulukuun lopussa.

Kallinchen/Schönefeld, tammikuu 2020. Saksan Schönefeldiin valmistuneen tuulivoimapuiston voimalat liitettiin sähköverkkoon juuri ennen vuodenvaihdetta. Energiequelle suunnitteli ja rakensi alueelle yhteensä kolme voimalaa. Uusi tuulivoimapuisto tuottaa sähköä yhteensä 11 500 kotitaloudelle Teltow-Flämingin alueella. Hanke sai tarvittavat luvat lokakuussa 2018 ja rakentaminen käynnistyi aikataulun mukaisesti tammikuussa 2019. Enercon E-141 -tyypin voimaloiden napakorkeus on 129 metriä ja kunkin voimalan teho on 4,2 megawattia.

Tuulivoimapuisto myytiin Encavis Infrastructure Fund II -rahastolle. Kaupallisesta hallinnoinnista vastaa Encavis Asset Management, teknisestä hallinnoinnista Energiequelle. Sijoitusrahastoa hoitaa HANSAINVEST Lux S.A.

Schönefeldin tuulivoimapuiston onnistuneen käyttöönoton jälkeen Energiequelle odottaa Großrönsenin ja Esterwegenin hankkeiden valmistumista. Lisäksi uusia tuulivoimapuistoja on tarkoitus ottaa käyttöön Ranskassa ja Suomessa. Seuraavalle kahdelle vuodelle on suunnitteilla 35 tuulivoimalaa, joiden yhteenlaskettu teho on 120 megawattia, sekä useampi aurinkovoimala Saksassa ja muissa maissa.



Yksi kolmesta Schönefeldin tuulivoimapaistoon rakennetusta voimalasta (kuva: Paul Langrock).

Yhteydenotot

Susanne Tauke
Markkinointi & PR

+49 421 62 67 69 22

tauke@energiequelle.de

Tekstin ja kuvan kopiointi maksutonta.

Kaikki lehdistötiedotteet: <https://www.energiequelle.de/fi/lehdistoetiedotteet/>

Energiequelle

Energiequelle GmbH on ollut aktiivinen kansainvälinen toimija jo vuodesta 1997 alanaan suunnitella, rakentaa ja operoida tuulivoimaa, biomassalaitoksia ja aurinkovoimaa, sekä sähköasemia ja energianvarastointijärjestelmiä. Energiequellenn pääkonttori on Kallinchenissa Berliinin lähellä. Muita toimipisteitä Saksassa ovat Bremen, Oldenburg, Hannover, Putlitz, Erfurt, Dresden ja Rostock, Ranskassa Rennes, Dijon ja Royan, sekä Suomessa Helsinki. Yhtiöllä on yli 250 työntekijää ja yli 750 voimalaitosta rakennettuna, joiden yhteenlaskettu kapasiteetti on noin 1300 MW. Energiequelle on alan johtavia yrityksiä.